



## Informationsbrev – FUN MAPS

Att känna glädje och att ha roligt är de viktigaste anledningarna till att barn och unga väljer att spela ishockey. Motsatsen: Alltså avsaknaden av glädje är också den främsta orsaken till att barn och unga slutar spela ishockey.

### Vad är det då som gör att det är kul egentligen?

Inte vad vi vuxna tycker är kul utan vad barn och unga tycker är viktigt för att det ska vara kul. Amanda Visek på George Washington University har tidigare forskat på "kul-begreppet" och tagit fram det som kallas FUN MAPS. Enkelt förklarar så har barn fått ta fram de faktorer som de anser är viktiga för att det ska vara kul, sedan har de fått ranka och sortera dessa i kategorier.

I vår strävan att ständigt utveckla Svensk ishockey genomför vi nu tillsammans med Amanda Visek på George Washington University, Andreas Ivarsson och Dennis Bengtsson på Halmstad Högskola, samt Svenska Basketförbundet motsvarande studie i Sverige fast i mycket större skala. Vår förhoppning är att fånga in de eventuella kulturella och kontextuella skillnader som finns mellan USA och Sverige – Ishockey och Basket.

- Syftet med studien är att undersöka vilka faktorer barn och unga tycker gör ishockey kul, samt hur dessa rankas mot varandra. Resultatet ska sedan vara en del av det underlag som Svenska ishockeyförbundet använder för att förbättra strukturer, föreningsmiljöer samt tränar- och spelarutbildning.
- Vid ett tillfälle kommer de personer som har godkänt sitt deltagande i studien ombudjas att fylla i en enkät som består av flera frågeformulär, för att samla information kring determinanter bidragande till fortsatt idrottsdeltagande.
- **Idrottsaktiva barn och ungdomar (samt målsmän för barn under 15 år) inom de idrottsföreningar som studien berör, kommer få tillgång till informationsbrev och ytterligare underlag i god tid innan potentiellt deltagande. Detta genom respektive idrottsförening.**

John Lind – Utbildningsansvarig  
Svenska ishockeyförbundet

Andreas Ivarsson – Docent i psykologi  
Halmstad Högskola

BESÖKSADRESS  
Tjurhornsgränd 6, 3 tr  
121 63 Johanneshov

POSTADRESS  
Box 5204  
121 16 Johanneshov

KONTAKT  
Tel.: +46 8 449 04 00  
e-post: [info@swehockey.se](mailto:info@swehockey.se)